
         FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT     

 (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

   

 

 

[30.05.2023] 

 

Drejtuar:    Avduli sh.p.k. me nipt J66703306O me perfaqesues z.Arben Avduli me adrese Lagjja 10 

Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlore     

Procedura e prokurimit/lotit:Hapur   

Numri i procedurës   : Ref-66623-04-19-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Meremetim hidroizolim Shkollat mesme     me fond limit   11 000 000 

Njembedhjetemiljon leke pa t.v.sh dhe 13 200 000 trembedhjetemiljon e dyqindmije leke me t.v.sh  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike ska  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

   

1.    BOE( APIS  CONSTRUCTION & Asi-2A CO) sh.p.k   perkatesisht  APIS  CONSTRUCTION me nipt 

L41513008A me perfaqesues Besnik Binjakaj  me adrese Njesia bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, 

Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, & Asi-2A CO me nipt K53002402C me perfaqesues Astrit Gjikondaj me 

adrese Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 , Fier me oferte pa TVSH, është: 

9,166,665 Nente Miljon e Nje qind e Gjashtedhjete e gjashte mije e gjashte qind e gjashtedhjete e pese 

dhe me t.v.sh 10,999,998 dhjete Miljon e Nente qind e Nentedhjete e nente mije e Nente qind e 

nentedhjete e tete 

2.Avduli sh.p.k. me nipt J66703306O me perfaqesues z.Arben Avduli me adrese Lagjja 10 Korriku, Rruga 

Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlore me oferte 8,600,263 [Tete milion e gjashteqinde mije e 

dyqinde e gjashtedhjete e tre] Leke.pa t.v.sh dhe  10,320,316 Dhjete milion e treqinde e njezete mije e 

treqinde e gjashtembedhjete  leke me t.v.sh  



3. C O L O M B O me nipt J82916489E me perfaqesues Diana Laba me adrese Lagjja Kryengritja e Fierit, 

rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 , Fier me oferte pa TVSH, është: 9 000 004 [nente milion e kater 

leke] dhe me t.v.sh 10 800 005 [dhjete milion e tetqind mije e pese leke] 

4.  Shendelli” Sh.p.k , me numër unik identifikimi të subjektit NUIS K07924803N, me adresë 

Lagjja'Kastrioti',Rruga'Andon Profka', 2 Kullat Fier., përfaqësuar nga Administratori Yzedin Bozhaj    me 

oferte 10,495,399.80 [dhjete milion e katerqind e nentedhejte e pese mije e treqind e nentedhejte e 

nente pike tete] dhe me t.v.sh 12,594,479.76 [dymbedhjete milion e peseqind e nentedhjete e kater 

mije e katerqind e shtatedhjete e nente pike shtatedhjete e gjashte) 

    

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 3. C O L O M B O me nipt J82916489E me perfaqesues Diana Laba me adrese Lagjja Kryengritja e Fierit, 

rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 , Fier me oferte pa TVSH, është: 9 000 004 [nente milion e kater 

leke] dhe me t.v.sh 10 800 005 [dhjete milion e tetqind mije e pese leke] 

 Ne dokumentat standarte eshte kerkuar qe subjekti te kete dy hidraulik dhe dy elektriciste  me diplome 

te shkolles se mesme  

Ne deklarimin e bere te subjktit ofertues  deklkarimi i bere eshte  me  hidraulik dhe elektricist me kurs 

profesinal  Drejtoria  Rajonale e Formimit  Profesional    

Si rrjedhim  nuk permbush kerkesen e DST   

4.  Shendelli” Sh.p.k , me numër unik identifikimi të subjektit NUIS K07924803N, me adresë 

Lagjja'Kastrioti',Rruga'Andon Profka', 2 Kullat Fier., përfaqësuar nga Administratori Yzedin Bozhaj    me 

oferte 10,495,399.80 [dhjete milion e katerqind e nentedhejte e pese mije e treqind e nentedhejte e 

nente pike tete] dhe me t.v.sh 12,594,479.76 [dymbedhjete milion e peseqind e nentedhjete e kater 

mije e katerqind e shtatedhjete e nente pike shtatedhjete e gjashte) 

    

 Ne dokumentat standarte eshte kerkuar qe subjekti te kete dy hidraulik dhe dy elektriciste  me diplome 

te shkolles se mesme  

Ne deklarimin e bere te subjktit ofertues  deklkarimi i bere eshte  me  hidraulik dhe elektricist me kurs 

profesinal  Drejtoria  Rajonale e Formimit  Profesional    

Si rrjedhim  nuk permbush kerkesen e DST  

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   Avduli sh.p.k. me nipt J66703306O me 

perfaqesues z.Arben Avduli me adrese Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 

1 Vlore me oferte 8,600,263 [Tete milion e gjashteqinde mije e dyqinde e gjashtedhjete e tre] Leke.pa 

t.v.sh dhe  10,320,316 Dhjete milion e treqinde e njezete mije e treqinde e gjashtembedhjete  leke me 

t.v.sh    është identifikuar si fitues perfundimtar i procedurës së prokurimit. 



   

       Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Selenice ,zyra e Prokurimeve ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    Jo  x    

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) x 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JOx 

 

 

  

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

                             Pellumb Binaj  

 

 

  

 

   


